# Universitätsbibliothek Wuppertal

## Demosthenis Et Aeschinis, Principum Græciæ Oratorum Opera

Demosthenes

Aureliae Allobrogum, 1607

In adversus Timotheum de ære alieno

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1565](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1565)

DEMOSTHENIS A ADVERSVS TIMOTHEVM DE Æ-re alieno Oratio, Hieronymo Vvolffio interprete.

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ Ο ΠΡΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΝ ΤΗΡ

Perstringit ingrati ad uersarij animu, per occupacionem: & de bita ordine exponit.

Nemini vestrum incredibile sit. Iudices, Timotheum, vt qui patri meo pecuniam debeat, reum fieri nunc a me in hoc iudicio. Nam si vobis in memoria reuocaro, & tempus quo contractus factus est, & ea quae illi eo tempore acciderunt, & quanta ille tum penuria conflictatus fuerit: patrem meum optimi viri officio functum erga Timotheum profecto exitimabitis: istum vero non modò ingratum esse, verum etiam iniustissimum omnium mortalium, qui, cum & a patre quae voluit omnia consecutus sit, & in magna egestate ac maximis vitae periculis pecunias de mensa acceperit: non modò gratiam non referat: sed eo etiam, quod datum ei est, me fraudet. Quod si iste impigisset: patri quoque pecunia periisset. Neque enim ad pignus, neque praesentibus rebus dederat. Sin euasisset: in istius potestate futurum erat, comparata pecunia an nobis satisfaceret. Sed tamen, Iudices, obsequi Timotheo rogati & penuria laboranti pater meus, quam pecuniariis rationibus consulere, maluit. Putabat enim Iudices, pater meus, si Timotheus illa pericula euaderet, & redisset a Rege: locupletiore isto facto quam tum erat, non modò sua se recepturam: sed si quid aliud etiam a Timotheo perisset, impettaturum. posteaquam verò non ita ut ille putabat, euasit: sed quae in beneficij loco accepit Timotheus a mensa, rogato patre meo: ea inimicè & per iudicium illo mortuo, si conuincatur, reddenda esse censet: sin vobis persuadere, nos pecuniis fraudados: necessarium mihi videtur esse vt ab initio vobis omnia commemorè, & quae debentur, & quam ad rem pecunia singulatim sit usus, & tempora quibus contractus factus est. Neque verò nos ea certò scire quisquam vestrum nimirum. Mensarij enim commentarios conficere solent tum eam pecuniam quas ipsi dant, & quae in usum: tum earum quae apud ipsos deponuntur: vt sibi nota sint expensa & accepta in rationibus referendis. Socraticide pratore mense Martio altera nauigatione profecturus Timotheus, & iam soluturus a Piraeo, cum ampliore pecunia indigeret, accessit ad patrem meum in portu, & mutuae in fuit drachmas mille trecetas quinquaginta unam, duos obolos. (Tantum enim sibi opus esse aiebat) & dare Antimacho, quaestori suo, qui tum istius omnia curabat, atque is quidem qui pecuniam a patre meo mutuaeretur. Timotheus erat, qui iuberet Antimacho quaestori suo dari. Qui verò illam de mensa a Phormione acciperet, Autonomus: qui omni tempore Antimacho scriptitabat. Data igitur ea pecunia debitorem inscripsit, eum qui mutuae in fuit rat, Timotheum: in commentarium etiam retulit, cui dare iusserat, Antimachum: & quem Antimachus miserat ad mensam, vt eandem acciperet, Autonomum mille trecetas drachmas, quinquaginta unam, & duos obolos. Primum igitur debitum, quod hinc soluens, secundum impetrator, accepit, tantum fuit. Cum verò vestro suffragio improbaretur, quod Peloponnesum classe non obisset, & ad causam apud populum dicendam vocaretur, maximo crimine reus: & eum